
 

 

UCHWAŁA NR XXXI/203/21 

RADY GMINY PAWŁOWICZKI 

z dnia 28 grudnia 2021 r. 

w sprawie uchylenia uchwały nr XXVIII/188/21 Rady Gminy Pawłowiczki z dnia 28 października 2021 r. 

w spawie zaliczenia dotychczasowej drogi powiatowej do kategorii drogi gminnej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.  

z 2021 r. poz. 1372 ze zm.) i art. 7 ust. 1 i ust. 2 w związku z art. 10 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r.  

o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1376 ze zm.) Rada Gminy Pawłowiczki uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę nr XXVIII/188/21 Rady Gminy Pawłowiczki z dnia 28 października 2021 r.  

w spawie zaliczenia dotychczasowej drogi powiatowej położonej na terenie gminy Pawłowiczki o nr 1416 O 

Grudynia Wielka – Grudynia Mała oraz nr 1469 O Mierzęcin – Gościęcin do kategorii drogi gminnej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pawłowiczki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego. 

  

 Przewodniczący 

 Rady Gminy Pawłowiczki 

 

Przemysław Malinka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 31 grudnia 2021 r.

Poz. 3606


		2021-12-31T11:37:58+0000
	Polska
	Joanna Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




